2021年5月吉日
お客様各位

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス

静岡県富士宮市北山7181

SUPER FIRE RACING COIL EJ20/25用

販売終了のお知らせ

平素はエッチ・ケー・エス商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度 2019年 8月より販売して参りました「SUPER FIRE RACING COIL EJ20/25用」につき
まして、世界的なコロナウイルス感染拡大の影響により、部材調達が困難な状況となっており、安定し
た商品供給の目途が立たない事から、「SUPER FIRE RACING COIL EJ20/25用」を 2021年
4月 30日（金）を持ちまして販売終了とさせて頂く事になりました。
お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。
何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品： 43005-AF001 SUPER FIRE RACING COIL EJ20/25

２．販売終了日：2021年4月30日（金）

              以上